Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

 «29» 04.2022 г. № 128
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» апреля 2022 г. № 128
г. Алатырь

О создании рабочей группы
по вопросам ведения

садоводства и огородничества в
городе Алатыре Чувашской

Республики
Во исполнении Перечня поручений по итогам круглого стола при заместителе Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министре сельского хозяйства Чувашской Республики С.Г. Артамонове от 15 апреля 2022 года по вопросам ведения садоводства и огородничества в Чувашской Республике:
 1.  Утвердить рабочую группу по решению вопросов ведения садоводства и огородничества в городе Алатыре Чувашской Республики  согласно приложению.
          2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Кандрашин В.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и финансам – начальника отдела экономики Н.В.Марунину.

Глава администрации

                                                         Д.В. Трифонов
Исп: Ю.А. Рвачева

8(835-31)2-04-1
Приложение к
распоряжению администрации
города Алатыря
Чувашской Республики
от «  »                       2022 г. №
Состав рабочей группы по  вопросам ведения садоводства и огородничества в городе Алатыре Чувашской Республике:
1. Марунина Наталья Васильевна - первый заместитель главы администрации по экономике и финансам - начальник отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики;
2. Колов Кирилл Игоревич - заместитель главы администрации - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;
3. Пилина Виктория Омариевна– начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря  Чувашской Республики;

4. Горбатов Александр Игоревич – заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;

5. Борисова Екатерина Николаевна - ведущий специалист - эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;
6. Рвачева Юлия Александровна – главный специалист – эксперт отдела экономики – секретарь рабочей группы.